
www.radimradi.cz 
 
 
 

1 
 

BRITAX GO: KTERÝ KOČÁREK JE PRO VÁS TEN PRAVÝ? 
Série BRITAX GO – komparace produktů (GO, GO NEXT, GO BIG)  
Poohlížíte se po kočárku ze série BRITAX GO a nevíte, jaký je mezi modely rozdíl? V přehledné tabulce přinášíme základní uživatelské rozdíly. Podívejte se na podrobné recenze, kde se dozvíte klady a zápory jednotlivých produktů od 
společnosti Britax Römer. 
 

Hodnotící tabulka 
 

Parametr (Důležitost) 
BRITAX GO BRITAX GO NEXT BRITAX GO BIG 

Hodnocení Hodnocení Hodnocení 

Rozměr ve složeném stavu 50 x 61 x 78 cm - 50 x 61 x 78 cm - 52 x 61,5 x 80,5 cm - 

Rozměr v rozloženém stavu 110 x 61 x 94 cm - 110 x 61 x 94 cm - 111 x 61,5 x 97,5 cm - 

Vnitřní rozměr korby 76 x 32 cm - 80 x 40 cm - 76 x 32 cm - 

Hmotnost kočárku 12 kg - 13 kg - 14 kg - 

Výška rukojeti 55 - 110 cm - 55 - 110 cm - 55 - 111 cm - 

Údržba (2) 

 Vnitřek korbičky i sedačku je možné vyprat po 
odepnutí zipů, odepnutí je složité (lépe vyčistit 
houbičkou). 

 Kočárek složíte se sportovní sedačkou po směru i 
proti směru jízdy. 

80 %  Vnitřek korbičky i sedačku je možné vyprat po 
odepnutí zipů. 

 Kočárek složíte se sportovní sedačkou po směru i 
proti směru jízdy. 

90 %  Vnitřek korbičky i sedačku je možné vyprat po 
odepnutí zipů. 

 Kočárek složíte se sportovní sedačkou po směru i 
proti směru jízdy. 

100 % 

Bezpečnost (3) 

 Reflexní prvky 

 Korbička je vyhotovena z látky s ochranným 
faktorem UPF 50+. 

 Kočárek získal od společnosti Stiftung Warentest 
známku 2,4 (dobře). 

 Pětibodový bezpečnostní pás. 

100 %  Reflexní prvky  

 Korbička je vyhotovena z látky s ochranným 
faktorem UPF 50+. 

 Kočárek nebyl testován na bezpečnost dítěte. 

 Pětibodový bezpečnostní pás. 

90 %  Reflexní prvky  

 Korbička je vyhotovena z látky s ochranným 
faktorem UPF 50+. 

 Kočárek získal od společnosti Stiftung Warentest 
známku 2,1 (dobře). 

 Pětibodový bezpečnostní pás. 

100 % 

Kompatibilita (2) 

 Systém CLICK & GO® zajistí kompatibilitu s 
autosedačkou typu vajíčko od Britax Römer. 

 Speciálním adaptérem na řadu BRITAX GO 
upevníte na konstrukci autosedačky od Maxi-Cosi, 
Cybex, Kiddy, Recaro, BeSafe a Joie. 

 Není možné zakoupit zvlášť sedačku a podvozek. 

 Kompatibilita mezi produkty z řady GO není 
možná. 

70 %  Systém CLICK & GO® zajistí kompatibilitu s 
autosedačkou typu vajíčko od Britax Römer. 

 Speciálním adaptérem na řadu BRITAX GO 
upevníte na konstrukci autosedačky od Maxi-Cosi, 
Cybex, Kiddy, Recaro, BeSafe a Joie. 

 Není možné zakoupit zvlášť sedačku a podvozek. 

 Kompatibilita mezi produkty z řady GO není 
možná. 

70 %  Systém CLICK & GO® zajistí kompatibilitu s 
autosedačkou typu vajíčko od Britax Römer. 

 Speciálním adaptérem na řadu BRITAX GO 
upevníte na konstrukci autosedačky od Maxi-Cosi, 
Cybex, Kiddy, Recaro, BeSafe a Joie. 

 Není možné zakoupit zvlášť sedačku a podvozek. 

 Kompatibilita mezi produkty z řady GO není 
možná. 

70 % 

Korba (1) 

 Ochrana proti větru se upíná na knoflíky. 

 Odvětrávání. 

 Chybí sluneční clona. 

 Polstrování pod zády poskytuje miminku dostatek 
pohodlí. 

 Snadno se na konstrukci přicvakne. 

 Pásy na snadné přenášení. 
 

75 %  Ochrana proti větru se upíná na knoflíky. 

 Odvětrávání. 

 Sluneční clona. 

 Polstrování pod zády poskytuje miminku dostatek 
pohodlí. 

 Snadno se na konstrukci přicvakne. 

 Pásy na snadné přenášení. 

 Kapsičky. 

100 %  Ochrana proti větru se upíná na knoflíky. 

 Odvětrávání. 

 Chybí sluneční clona. 

 Polstrování pod zády poskytuje miminku dostatek 
pohodlí. 

 Snadno se na konstrukci přicvakne. 

 Pásy na snadné přenášení. 
 

75 % 

Sedačka – hodnocení (2) 

 Nosnost 17 kg. 

 Opěrka zad nelze dát do úplného lehu. 

 Otočení sedačky proti a po směru jízdy dle 
potřeby.  

 Stříška má odvětrávání, lze ji polohovat. 

 Sluneční clona chybí. 

50 %  Nosnost 17 kg. 

 Opěrka zad nelze dát do úplného lehu. 

 Otočení sedačky proti a po směru jízdy dle 
potřeby.  

 Stříška má odvětrávání, lze ji polohovat. 

 Zabudovaná sluneční clona. 

60 %  Nosnost 17 kg. 

 Opěrka zad lze dát do úplného lehu. 

 Otočení sedačky proti a po směru jízdy dle 
potřeby.  

 Stříška má odvětrávání, lze ji polohovat. 

 Zabudovaná sluneční clona. 

100 % 



www.radimradi.cz 
 
 
 

2 
 

 Polohování nožiček.  Kapsa na zadní straně sedačky.  

 Malé kapsičky uvnitř sedačky. 

 Polohování nožiček. 

 Kapsa na zadní straně sedačky.  

 Malé kapsičky uvnitř sedačky. 

 Polohování nožiček. 

Sedačka – úplný leh Ne - Ne - Ano - 

Sedačka – otočení proti 
směru jízdy 

Ano - Ano - Ano - 

Sedačka – polohování 
nožiček 

Ano - Ano - Ano - 

Terén (2) 

 Nemá terénní kola. 

 Vhodný do města. 

 Terénní kola lze dokoupit. 

70 %  Nemá terénní kola. 

 Vhodný do města či mírného terénu. 

 Terénní kola lze dokoupit. 

80 %  Terénní kola. 

 Vhodný do terénu. 

100 % 

Nosnost (2) 

 Maximální nosnost: 22 kg 

 Maximální hmotnost dítěte: 17 kg 

 Maximální nosnost košíku: 5 kg 

 Maximální nosnost korbičky: 9 kg  

70 %  Maximální nosnost: 22 kg 

 Maximální hmotnost dítěte: 17 kg 

 Maximální nosnost košíku: 5 kg 

 Maximální nosnost korbičky: 9 kg 

70 %  Maximální nosnost: 27 kg 

 Maximální hmotnost dítěte: 17 kg 

 Maximální nosnost košíku: 10 kg 

 Maximální nosnost korbičky: 9 kg 

100 % 

Košík (2) 
 Košík je prostorný, ale mělký. 80 %  Prostorný košík s vnitřní vložkou, která zvětší 

prostor, co se objemu týče. 

90 %  Prostorný košík s vnitřní vložkou, která zvětší 
prostor, co se objemu týče. 

100 % 

Kola a konstrukce (3) 

 Kola s aretací. 

 Mírné drážky. 

 Aretace není vytažena na ruku. 

 Odpružení je na slušné úrovni. 

70 %  Nafukovací bytelná kola s aretací. 

 Vzorek na gumách. 

 Aretace není vytažena na ruku. 

 Odpružení je na slušné úrovni. 

75 %  Terénní kola s aretací z tvrdé gumy s pěnovou 
výplní.  

 Aretace není vytažena na ruku. 

 Odpružení je kvalitní. 

90 % 

Rukojeť (2) 

 Pohodlná nastavitelná rukojeť se dá sklopit, není 
možné ji sundat ani prodloužit. 

 Pěnové madlo. 

 Ovládání jednou rukou. 

65 %  Pohodlná nastavitelná rukojeť se dá sklopit, není 
možné ji sundat ani prodloužit. 

 Pěnové madlo. 

 Ovládání jednou rukou. 

65 %  Pohodlná nastavitelná rukojeť se dá sklopit, není 
možné ji sundat ani prodloužit. 

 Pěnové madlo. 

 Ovládání jednou rukou. 

65 % 

Příslušenství (1) 

 Ke kočárku zakoupíte autosedačku, moskytiéru, 
pláštěnku, nánožník, fusak do kočárku, organizér, 
přebalovací tašku na kočárek.  

 Podložku, ozdobné doplňky, sluneční clonu musíte 
pořídit od jiné značky. 

70 %  Ke kočárku zakoupíte korbičku, autosedačku, 
moskytiéru, pláštěnku, nánožník, fusak do 
kočárku, organizér, přebalovací tašku na kočárek.  

 Podložku, ozdobné doplňky musíte pořídit od jiné 
značky. 

70 %  Ke kočárku zakoupíte vložnou tašku, korbičku, 
autosedačku, moskytiéru, pláštěnku, nánožník, 
fusak do kočárku, organizér, přebalovací tašku na 
kočárek.  

 Podložku, ozdobné doplňky musíte pořídit od jiné 
značky. 

70 % 

Poměr cena a kvalita (4) 
Kočárek by mohl mít méně nedostatků vzhledem 
k vyšší pořizovací ceně.  

50 % Kočárek má uživatelské nedostatky, které by z důvodu 
vyšší ceny mít nemusel. 

55 % Cena odpovídá kvalitě. Model patří 
k nejpovedenějším. 

90 % 

Prodejní cena (rok 2017) 

Sportovní verze: 14 500 Kč 
Set podvozek + korba + otočná sedačka: 16 500 Kč 
Trojkombinace: 22 000 Kč 

- Set podvozek + sportovní nástavba + nánožník + korba 
(dvojkombinace): 27 500 Kč (některé e-shopy v akci 
přidávají autosedačku zdarma = trojkombinace) 

- Sportovní verze s nánožníkem: 15 000 Kč (v akci) 
Sportovní verze s nánožníkem+ vložná taška: 17 000 Kč 
Set kočárek+ hluboká korba + sedačka + nánožník 
(dvojkombinace): 25 000 Kč 

- 

Celkové zhodnocení Vážený průměr hodnot 70 % Vážený průměr hodnot 74 % Vážený průměr hodnot 90 % 

Shrnutí 

Poměrně drahý sportovní kočárek s otočnou 
sedačkou, který se hodí na krátké procházky po 
městě. Velkou nevýhodou je nemožnost položení 
sedačky do lehu. 

Velkým mínusem je nemožnost položit sedačku do úplného lehu a 
vysoká pořizovací cena. Kladem je snadné ovládání, bytelnost 
konstrukce a možnost otočení sedačky po směru a proti směru jízdy. 

Kvalitní kočárek s otočnou sedačkou, kterou je možné položit 
od úplného lehu, pořídíte v akci za přijatelnou cenu. 
Představuje dobrou volbu v poměru ceny a kvality. 

 


